

Årsredovisning
för
Läkarhuset MM AB
556659-2233

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Monis Al-Haider, Styrelseledamot
2025-02-28

Styrelsen för Läkarhuset MM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder sjukvårdstjänster inom allmänkirurgi samt allmän medicin.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 94% jämfört med föregående år på grund av att de har haft färre uppdrag under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	22	373	730	775
Resultat efter finansiella poster	-9	279	413	683
Soliditet (%)	64	61	54	66

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	26 052	221 122	347 174
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-240 000		-240 000
Balanseras i ny räkning		221 122	-221 122	0
Årets resultat			-9 285	-9 285
Belopp vid årets utgång	100 000	7 174	-9 285	97 889

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	7 174
årets förlust	-9 285
	-2 111
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 111
	-2 111

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

21 600

373 464

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

21 600

373 464

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-32 745

-100 423

Summa rörelsekostnader

-32 745

-100 423

Rörelseresultat

-11 145

273 041

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 877

6 362

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 017

0

Summa finansiella poster

1 860

6 362

Resultat efter finansiella poster

-9 285

279 403

Resultat före skatt

-9 285

279 403

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-58 281

Årets resultat

-9 285

221 122

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

49 712

21 576

Summa kortfristiga fordringar

49 712

21 576

Kassa och bank

Kassa och bank

102 622

551 053

Summa kassa och bank

102 622

551 053

Summa omsättningstillgångar

152 334

572 629

SUMMA TILLGÅNGAR

152 334

572 629

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 174

26 052

Årets resultat

-9 285

221 122

Summa fritt eget kapital

-2 111

247 174

Summa eget kapital

97 889

347 174

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

47 985

133 226

Övriga skulder

6 460

92 229

Summa kortfristiga skulder

54 445

225 455

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

152 334

572 629

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Not 2 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisning upprättats av:

Jemma Said, Anoroc Redovisning AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Södertälje 2025-02-28

Monis Al-Haider
Monis Al-Haider
Styrelseledamot